令和 2 年 10 月 21 日

保護者各位

                                           九州産業大学付属

                                           九州産業高等学校

                                          校 長  組坂 法人

行事予定の変更について

 日頃より本校の教育活動に、ご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

 学校行事の変更に伴い、下記のように時制を変更させて頂きますので、よろし

くお願いいたします。

記

10 月 27 日（火） 4 限授業（0 限中止）

10 月 30 日（金） 4 限授業（0 限中止）

ただし、上記日程で実施される実力考査については、受験科目数の違いにより

一部のクラスでは午後まで行いますので、お子様にご確認ください。